

克山县交通运输局克山县数字乡村交通运输综合服务平台智慧交通项目中标（成交）明细

黑龙江隆缘项目管理咨询有限公司受克山县交通运输局委托，采用公开招标进行采购克山县数字乡村交通运输综合服务平台智慧交通项目（项目编号：[230229]LYXM[GK]20220002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（克山县数字乡村交通运输综合服务平台智慧交通项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省交投千方科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：27,178,700.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	行业应用软件	2493500	定制	千方	北京北大千方科技有限公司	北京	2,493,000.00	1.00	套	2,493,000.00
1-2	行业应用软件	3853550	定制	千方	北京北大千方科技有限公司	北京	3,853,000.00	1.00	套	3,853,000.00
1-3	其他衡器	3279760	ZDG-40-DZ	盘天	武汉盘天科技发展有限公司	武汉	145,204.00	22.00	车道	3,194,488.00
1-4	其他电气设备	3,466,400.00	HB-07	中航	中航电测仪器股份有限公司	汉中	12,058.00	280.00	只	3,376,240.00
1-5	其他水泥混凝土制品	1877040	定制	国产	国产	中国	83,102.00	22.00	车道	1,828,244.00
1-6	绝缘电线和电缆	40040	FVN 1*1.5mm2 地感线圈专用	国产	国产	中国	1,773.00	22.00	车道	39,006.00
1-7	计量标准器具零附件	78600	LVD-6008	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	6,380.00	12.00	台	76,560.00
1-8	其他计算机设备	121500	IPC-810-i7	研祥	研祥智能科技股份有限公司	北京	11,834.00	10.00	台	118,340.00
1-9	计量标准器具零附件	2090000	ZDG-40-DZ/TD-X	盘天	武汉盘天科技发展有限公司	武汉	92,530.00	22.00	车道	2,035,660.00
1-10	其他网络设备	35000	MINI S1224	华三	新华三技术有限公司	杭州	3,409.00	10.00	台	34,090.00
1-11	机柜	199000	RE-HWJG	荣恩	杭州荣恩电子设备有限公司	杭州	19,383.00	10.00	个	193,830.00
1-12	行业应用软件	686000	车辆重量计算软件V1.2	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	厦门	66,816.00	10.00	套	668,160.00
1-13	行业应用软件	670000	跨车道行驶判别软件v2.2	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	厦门	65,258.00	10.00	套	652,580.00
1-14	行业应用软件	80000	超限信息传输服务系统V1.4	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	厦门	7,792.00	10.00	套	77,920.00
1-15	通用摄像机	539410	HC191	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	13,826.00	38.00	台	525,388.00
1-16	通用摄像机	85800	HC131	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	13,928.00	6.00	台	83,568.00
1-17	通用摄像机	286000	HC131	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	13,928.00	20.00	台	278,560.00
1-18	其他灯具	184960	LAMP-F25-F	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	2,815.00	64.00	台	180,160.00
1-19	其他灯具	68400	LAMP-S16	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	1,753.00	38.00	台	66,614.00
1-20	通用摄像机	58500	IPC-E614-IR	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	5,698.00	10.00	台	56,980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	其他存储设备	92000	NVR-B200-E4	宇视	浙江宇视科技有限公司	杭州	8,961.00	10.00	台	89,610.00
1-22	其他存储设备	14300	4T	国产	国产	中国	1,266.00	11.00	台	13,926.00
1-23	LED显示屏	945000	JC-P10	J.CAI	福建晶彩光电科技股份有限公司	泉州	51,135.00	18.00	套	920,430.00
1-24	其他构筑物	133120	定制	国产	国产	中国	12,966.00	10.00	套	129,660.00
1-25	其他不另分类的物品	570000	定制	国产	国产	中国	30,843.00	18.00	套	555,174.00
1-26	其他不另分类的物品	918000	定制	国产	国产	中国	49,674.00	18.00	套	894,132.00
1-27	绝缘电线和电缆	387000	YJV2*10/YJV2*6	国产	国产	中国	84.00	4500.00	米	378,000.00
1-28	绝缘电线和电缆	110200	RVV2*1.5/RVVP2*1/UTP5	迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	18.50	5800.00	米	107,300.00
1-29	光缆	103500	GYTA-4B	国产	国产	中国	22.00	4500.00	米	99,000.00
1-30	其他非金属建筑材料	30000	定制	国产	国产	中国	5.80	5000.00	米	29,000.00
1-31	其他网络收发设备	32400	IT168-FEW-25AB	itcom 艾迪康	北京金泰联创科技发展有限公司	北京	1,753.00	18.00	对	31,554.00
1-32	避雷器	2430	定制	国产	国产	中国	263.00	9.00	台	2,367.00
1-33	绝缘电线和电缆	21900	BVR1*16	迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	71.00	300.00	米	21,300.00
1-34	其他不另分类的物品	1044900	定制	国产	国产	中国	113,081.00	9.00	项	1,017,729.00
1-35	其他不另分类的物品	1014840	定制	国产	国产	中国	54,914.00	18.00	套	988,452.00
1-36	其他不另分类的物品	143000	定制	交投千方	黑龙江省交投千方科技有限公司	中国	6,331.00	22.00	车道	139,282.00
1-37	其他不另分类的物品	1968000	定制	交投千方	黑龙江省交投千方科技有限公司	中国	1,929,396.00	1.00	项	1,929,396.00

黑龙江隆缘项目管理咨询有限公司
2022年08月02日